

JKP, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB  
Østerfælled Torv 10, 2 sal  
2100 København Ø.

Årsrapport for 2017/18  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
13. februar 2019



---

Kurt Christensen  
dirigent

CVR-nr. 28 66 68 45

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	12
Balance 31. august	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JKP, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Østerfælled Torv 10, 2 sal 2100 København Ø.  CVR-nr.: 28 66 68 45  Regnskabsperiode: 1. september 2017 - 31. august 2018 Stiftet: 31. juli 2006  Hjemsted: København
Bestyrelse	Pia Lillebæk, formand Kurt Christensen Christian Hjortshøj
Direktion	Kurt Christensen, direktør
Tilknyttede virksomheder	Mazars Erhvervsservice ApS
Revision	Revisionsfirmaet TORLUND Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Langholm 11 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets fungerer som komplementaranpartsselskab for samt ejer af andre virksomheder, der udfører opgaver i tilknytning til revisions- og rådgivningsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 753.436, og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.022.346.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer et positivt driftsresultat i regnskabsåret 2018/19.

Der er afholdt generalforsamling i datterselskabet Mazars Erhvervsservice ApS hvor udlodning af selskabets frie reserver er vedtaget. Som følge heraf er der ikke foretaget binding på reserve for nettoopskrivninger under egenkapitalen i moderselskabet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>340.865</b>	<b>58</b>
Personaleomkostninger	1	-137.580	-138
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>203.285</b>	<b>-80</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		439.088	7
Finansielle indtægter		122.333	398
Finansielle omkostninger	2	-125.122	-439
<b>Resultat før skat</b>		<b>639.584</b>	<b>-114</b>
Skat af årets resultat	3	113.852	2
<b>Årets resultat</b>		<b>753.436</b>	<b>-112</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		672.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	7
Overført resultat		81.136	-119
		<b>753.436</b>	<b>-112</b>

## BALANCE 31. AUGUST

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	566.120	242
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	175.000	175
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	7.416
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>741.120</b>	<b>7.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>741.120</b>	<b>7.833</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		234.484	1.250
Andre tilgodehavender		6.021	8
Udskudt skatteaktiv		80.090	0
Periodeafgrænsningsposter		75.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>395.595</b>	<b>1.258</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.179</b>	<b>175</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>399.774</b>	<b>1.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.140.894</b>	<b>9.266</b>

## BALANCE 31. AUGUST

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		350.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	90
Overført resultat		46	-172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		672.300	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>1.022.346</b>	<b>268</b>
Banker		0	7.342
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>7.342</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	318
Selskabsskat		90.788	0
Anden gæld		27.760	29
Periodeafgrænsningsposter		0	59
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>118.548</b>	<b>1.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.548</b>	<b>8.998</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.140.894</b>	<b>9.266</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Pensioner	<u>137.580</u>	<u>138</u>
	<u>137.580</u>	<u>138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	24
Andre finansielle omkostninger	<u>125.122</u>	<u>415</u>
	<u>125.122</u>	<u>439</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat	-33.762	-2
Årets udskudte skat	<u>-80.090</u>	<u>0</u>
	<u>-113.852</u>	<u>-2</u>

## NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
<b>4 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. september 2017	151.610	152
Kostpris 31. august 2018	151.610	152
Værdireguleringer 1. september 2017	90.422	83
Årets resultat	439.088	7
Udbytte modtaget	-115.000	0
Værdireguleringer 31. august 2018	414.510	90
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	566.120	242

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mazars Erhvervsservice ApS	København	100%	566.120	439.088

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
<b>5 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. september 2017	175.000	0
Tilgang i årets løb	0	175
Kostpris 31. august 2018	175.000	175
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	175.000	175



## NOTER

### 6 EGENKAPITAL

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2017	350.000	90.422	-171.512	0	268.910
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-90.422	90.422	0	0
Årets resultat	0	0	81.136	672.300	753.436
Egenkapital 31. august 2018	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>46</u>	<u>672.300</u>	<u>1.022.346</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Gæld 1. september 2017	Gæld 31. august 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>7.342.211</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.342.211</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTER

### 8 EVENTUALPOSTER MV.

Selskabet er sambeskattet med Mazars Erhvervsservice ApS. De danske selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst m.v. De danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

Selskabet er komplementar for Mazars, statsautoriseret revisionspartnerselskab og er således medhæftende for partnerselskabets forpligtelser.

### 9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant, t.kr. 5.000.